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Jako jedyna w Gminie Mszana Dolna prezent świąteczny w postaci awansu zawodowego na
stopień nauczyciela mianowanego sprawiła sobie Pani Monika Sylwia Piwko-Bieniek

– nauczycielka: pedagog szkolny, prowadząca bibliotekę szkolną oraz wychowawca świetlicy szkolnej,
zatrudniona w Szkole Podstawowej Nr 3, im. Jana Pawła II w Kasince Małej oraz w Szkole
Podstawowej Nr 2, im. św. Stanisława Kostki w Lubomierzu, odbywająca naprzemiennie staż w obu
tych placówkach oświatowych. Postępowanie egzaminacyjne dla niej przeprowadzone zostało w dniu
12 grudnia 2019 roku, tj. w czwartek w sali obrad Urzędu Gminy Mszana Dolna, jako uwieńczenie
zakończonego przez nią stażu, który nie należał do najłatwiejszych, trwającego 2 lata i 9 miesięcy i
spełnienia wszystkich wymogów formalno-prawnych złożonego przez nią wniosku, wraz z wymaganą
prawem oświatowym dokumentacją wnioskową. Postępowanie to odbyło się w miłej i sympatycznej
atmosferze.

Przedstawiony przez nauczycielkę w trakcie trwania egzaminu w formie prezentacji audiowizualnej
uzyskany przez nią dorobek zawodowy za okres stażu, ocenę jej odpowiedzi na pytania oraz
spełnienie innych zawiłych zadań z nim związanych pozytywnie oceniła Komisja Egzaminacyjna
powołana przez Wójta Gminy Mszana Dolna w składzie: Pani Bożena Król – przedstawiciel
Małopolskiego Kuratora Oświaty, Pani Barbara Tokarz – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w



Kasince Małej, Pani Jolanta Alzak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN oraz Pani Danuta
Nowak – przedstawiciel Gminy Mszana Dolna.

Akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego uroczyście wręczył Pani Monice Wójt Gminy Mszana
Dolna Pan Bolesław Żaba, przekazując jej równocześnie gratulacje i życzenia dalszego awansu na
stopień nauczyciela dyplomowanego oraz sukcesów w dalszej pracy zawodowej i w życiu osobistym,
a członkom Komisji Egzaminacyjnej podziękował za udział w jej pracy. Korzystając z okazji przekazał
również wszystkim obecnym życzenia świąteczne i noworoczne.
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